
Ženy ženám
Poradenské a vzdělávací centrum pro ženy
Srdečně vítejte!

MŮŽETE SE NA NÁS OBRÁTIT S NÁSLEDUJÍCÍMI PROBLÉMY:

• Poradenství a informační servis ženám a dívkám při všech psychických,  
    právních a sociálních otázkách
• Poradenství a tréning při hledání pracovního místa, návratu do zaměstnání po   
    delší přestávce nebo při nové profesní orientaci
• Doprovod během školení netradičních povolání
• Poradenství při fyzickém, sexuálním nebo psychickém násilí
• Poradenství a doprovod v trestním řízení po násilí
• Genderově specifická psychoterapie pro ženy a dívky od 14 let
• Nouzové bydlení pro ženy a jejich děti ohrožené bezdomovectvím
• Akce v rámci platformy proti rodinnému násilí
• Specifická ženská a dívčí knihovna s výpůjční službou
• Právní poradenství

NAŠE NABÍDKA
• ... je důvěrná a bezplatná
• ... dle potřeby s tlumočnicí

Srdečně vítejte!

Srdečně vítejte!

H O L L A B R U N N

M I S T E L B A C H

S T O C K E R A U  

Dechant Pfeiferstraße 3
2020 Hollabrunn
T: 02952/2182

Otevírací doba:
Pondělí, úterý a pátek
od 8.00 do 13.00 hodin
Čtvrtek od 13.00 do 18.00 hodin

Termíny a další informace:

www.frauenfuerfrauen.at
frauenberatung@frauenfuerfrauen.at

Facebook: Frauen für Frauen

Franz-Josef-Straße 16
2130 Mistelbach
T: 02572/20742

Otevírací doba:
Pondělí, úterý a čtvrtek
Od 9.00 do 12.00 hodin

Eduard-Rösch-Straße 56
2000 Stockerau
T: 02266/65399

Otevírací doba: 
Úterý od 13.00 do 17.00 hodin  
po telefonické dohodě

• Te-  • Termín je možné domluvit i mimo otevírací dobu
• • Právní poradenství po telefonické dohodě
• • Ženská kavárna, workshopy, jazykové kurzy…


